АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2018                                                                                                        № 40-а

«О снятии с учета гр. Козлова В.П.  и  его семьи с учета как нуждающихся в жилом помещении»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Статья 56. «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях», пункт 3 их выезда на место жительства в другое муниципальное образование, за исключением случаев изменения места жительства в пределах городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя; (в ред. Федерального закона от 21.07.2014 N 217-ФЗ), Уставом Медяковского сельского совета Купинского района Новосибирской области, администрация  Медяковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета гр. Козлова В.П. и его семью в качестве нуждающихся в жилом помещении.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25- 324